[Digite aqui]

EDITAL Nº 03/2023 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONCESSÃO DE ESTÁGIO
NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

O SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA no uso das suas atribuições RESOLVE:

Tornar pública, para conhecimento dos interessados, a LISTA DOS CANDIDATOS

APROVADOS do Edital nº 03/2023 do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONCESSÃO DE ESTÁGIO NO SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA - SESI

VAGA: ADMINISTRAÇÃO – SESI JURC – MANHÃ

CANDIDATOS STATUS

1. NICOLE MARIA GOMES ENES    APROVADO

Á Coordenação